СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Шестой сессии
от 05.04.2016 года   № 3

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской области

        В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 9 закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 18 марта 2016 года № 109/932-5 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Новосибирской области» Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Мошковского района Новосибирской области для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий кандидатуры:
1) Александрова Виктора Леонидовича, 04 мая 1965 г.р., администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области. председатель контрольно-счетного органа;
2) Гуренко Ольгу Владимировну, 17 июня 1986 г.р.,  временно не работающая;
3) Люткову Светлану Владимировну, 11.07.1983 г.р., МУП «Сокур», бухгалтер;
4)    Макарова Юрия Николаевича, 27.10.1959 г.р., МКОУ Емельяновская ООШ, учитель;
5) Павлюченко Марию Валерьевну, 07.07.1987 г.р., ООО «Сибинтер», директор;
[bookmark: _GoBack]6)  Чепизубову Полину Сергеевну, 29.02.1992 г.р., МКУК «Сокурское КДО» ДК Нефтяник, художник.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                      П. М. Дубовский

Председатель Совета депутатов
Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области   		                                            Т. А. Акимова

 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОКУРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Шестой

сессии

от

05.04.2016

года   №

3

О

предложении кандидатур

для

дополнительного

зачисления в резерв

составов

у

частковых

комиссий

территориальной избирательной

комиссии Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона

«Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

рефере

ндуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 9 закона

Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Новосибирской области, постановлением Избирательной

комиссии Новосибирской области от 18 марта 2016 года №

109/932

-

5 «О

приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Новосибирской области»

Совет депутатов Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.

Предложить территориальной избирательной комиссии

Мошковского

района Новосибирской области для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий кандидатуры:

1)

Алек

сандрова Виктора Леонидовича, 04

мая 1965 г.р., администрация

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

председатель контрольно

-

счетного органа;

2)

Гуренко Ольгу Владимировну, 17 июня 1986 г.р.,

временно не

работающая;

3)

Люткову Светлану Владимировну

,

11

.0

7

.19

83

г.р.,

МУП «Сокур»,

бухгалтер;

4)

Макарова Юрия Николаевича, 27.10.1959 г.р., МКОУ Емельяновс

кая

ООШ, учитель;

5)

Павлюченко Марию Валерьевну, 07.07.1987 г.р., ООО «Сибинтер»,

директор;

6)  Чепизубову Полину Сергеевну, 29.02.1992 г.р., МКУК «Сокурское КДО»

ДК Нефтяник, художник.

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П.

М.

Дубовский